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Namn Titel Organisation Anmärkning 

Gunilla Davidsson TF Direktör (ordförande) Rinkeby- Kista Stadsdelsförvaltning  

Elvir Kazinic Ordförande Rinkeby- Kista Stadsdelsnämnd (s)Ers Kerstin A Ordförande Rinkeby- Kista Stadsdelsnämnd (s)  

Åsa Ljusberg BRÅ samordnare Järva SLK  

Therese Shekarabi Kommunpolis Järva Lpo  

Marcela Serrano Områdeschef Familjebostäder  

Henrik Larsson Brottsförebyggare Fastighetsägare i Järva  

Kajsa Björnsson Preventionssamord. Rinkeby-Kista Stadsdelsförvaltning  

Emil Westerdahl Enhetschef SSBF (Kista brandstation)  

Per Granhällen Brå-säkerhetsstrateg Rinkeby-Kista Stadsdelsförvaltning  

Daniel Mattsson Kommunpolis Järva lpo  

Stefan Mattsson Affärsområdeschef Svenska Bostäder  

Seija Salo Distriktsstyrelsen  HSB distrikt norrort  

    

 Mötet öppnades  

 

 Presentation av mötesdeltagare 

 

 Föregående minnesanteckningar. 

Minnesanteckningarna godkändes 

 

 Rapport från lokalpolisområde Järva (Daniel) 

o En ganska lugn sommar även om flera grova brott har skett. Inga tendenser till social oro i samband 

med skolslut eller skolstart. 

 

o Polisen arbetar på med mopedproblematiken i nära samarbete med fastighetsägarna. Många 

upplever att problemen med buskörning har varit förhållandevis små. 

 

o Lokalpolisområdet försöker påverka Trafikkontoret gällande bilmålvaktslagen. Man tycker att 

Trafikkontoret kan ta ett större ansvar när det gäller att omhänderta bilar enligt denna lag då man från 

lokapolisområdet gör mycket fler omhändertaganden i området är TK gör i hela Stockholm. 

 

o Få angrepp mot polis senaste halvåret. Sker oftast i samband med ingripanden men inte den senaste 

tiden. 

 

o Inbrotten har ökat i norra Järva. Oklart varför. 

 

o Daniel Mattsson kommer att byta arbetsuppgifter och bli chef för de yttre poliserna, ny kommunpolis 

blir Therese Shekarabi, välkommen. 

 

 Rapport från Fastighetsägare i Järva (Henrik) 

o Fastighetsägare i Järva har under åren genomfört trygghetsbesiktningar i sina medlemmars 

fastigheter, de har nu beslutat sig för att ta nästa steg genom att implementera en certifiering. 

 

o FiJ fortsätter att jobba med andrahandsproblematiken och tittar på modeller i landet som varit 

framgångsrika, Södertälje verkar lovande. Framgångsfaktorn tycks vara en nära samverkan mellan 

socialtjänst, andra myndigheter och fastighetsägare.   



o Projektet att utveckla Skårbygränd till en trygg och trevlig plats fortsätter. Arbetet bedrivs i nära 

samverkan med de aktörer som kan påverka i problembilden. 

 

o Kista science citys trygghetsgrupp har beslutat att ta in väktare som vissa tider patrullerar området 

kring Grönlandsparken/Kista gången där det för en tid sedan var en serie personrån. 

 

 Rapport från stadsdelsförvaltningen, (Gunilla, Per och Dejan) 

o Gunilla informerade om att en ny stadsdelsdirektör kommer den 8 oktober, Lee Orberson som varit 

aktuell har tackat nej till uppdraget och under mötet kunde Gunilla inte presentera namnet på den 

nye, nu är det dock officiellt att det blir den nuvarande stadsdelsdirektören i Hässelby-Vällingby 

stadsdelsförvaltning, Ulla Thorslund som axlar uppgiften.  

 

o Feriejobb utgör en av olika insatser i syfte att underlätta för ungdomar att skaffa sig 

arbetslivserfarenhet och framtida referenser. Förvaltningen har inför sommaren mottagit 1703 

(rapport- 1704) ansökningar från ungdomar som sökt feriearbete. Utav dessa var 1605 i rätt 

målgrupp. 74 ansökningar har överförts till fackförvaltningar för vidare handläggning. Förvaltningen 

har för egen del erbjudit 1426, varav 1191 tackade ja och anställdes av förvaltningen (ett stort gäng 

av  de 1191 ungdomarna har avbrutit sin anställning innan jobbstart men även under. Vi har 38 

avbrutna anställningar i dagsläget men det ökar fortfarande i uppföljningskontakten med 

arbetsplatserna). 

 

o Trygghetsarbete: Under hela sommaren jobbade 2 fältassistenter, 2 medborgarvärdar på varje sida 

samt 2 grupper ungdomsvärdar 4 på varje sida, varje kväll till kl. 01 (eller längre vid behov) mån-lör, 

samt vissa söndagar vid behov. Nu jobbar ungdomsvärdarna varje helg, fre-lör samt alla 

skollovskvällar.  

Allt som allt var det ganska lugnt. I Rinkeby var det mycket häng vid Kvarnbyskolan och 

Knutbyskolan. Medborgarvärdarna rapporterar att invånarna upplever att det blev tryggare på torget 

men att drogförsäljning ”flyttat” runt till olika platser och det är dem ”hot spots” som vi rapporterar till 

Per varje vecka som rapporterar vidare till polisen. Ungefär samma bild i Husby där Akalla har blivit 

en stor samlingsplats för ungdomar med stök, drogförsäljning osv. 

 

o Ungdomens hus hade stängt den öppna verksamheten i några veckor p.g.a. arbetsmiljöskäl, stökigt 

utanför och inne i huset, försäljning och annat, de öppnade igen och förstärkte med extra personal 

under sommaren. Även några föräldrar engagerades och hjälpte till. Ungdomens hus gjorde också 

flera utflykter och hade en del uteverksamheter. 

 

o Reactor i Husby, öppet som vanligt och de hade en hel del feriearbetande ungdomar, ca 60st. 

 

o Ungdomsgårdar, Husby och Rinkeby hade öppet som vanligt men fokuserade på uteverksamheter 

och utflykter. Akalla ungdomsgård stängde innan sommaren p.g.a. arbetsmiljöskäl på grund av 

personalfrågor och inte ungdomar. Akalla kommer att öppna inom kort. 

 

o Familjebussar blev succé igen; det var stor tryck och vi satte in extra bussar vid varje utflykt, alltså 

dubbel så mycket jämfört med tidigare år och det var ändå fullsatt varje gång. Vi ska försöka utveckla 

och digitalisera anmälningssystem till nästa år där Medborgarkontoret erbjuder datakurser i samband 

med det. Utflykterna kostar 200:- som bara den vuxne betalar och hen får ta med sig 4 barn. I priset 

ingår resan och entré till destinationer (Eskilstuna Zoo, Furuvik osv…).  

 

o Fältassistenterna är inte fulltaliga, 4 på plats men en de jobbar halvtid fackligt och en annan är 

pappaledig på halvtid; vi håller på och rekryterar och det ska vara 7 fältare när vi är fulltaliga. 

 

 Rapport från räddningstjänsten (Emil) 

Emil berättade att det, ur ett Järvaperspektiv, varit en ganska lugn sommar. Han rapporterar att det varit 

betydligt färre bilbränder än normalt vilket är glädjande, Glädjande är också att brandmännen inte råkat ut för 

stenkastning eller stölder. Han säger dock att det är mer ansträngt att vara brandman  

 

 

 



 Ombyggnationen av Husby centrum (Stefan, Svenska Bostäder)  

Stefan berättade att ombyggnationen av Husby centrum pågår för fullt, han visade en presentation där det 

framgick att projektet består av nio etapper, där den sista etappen är ett högt punkthus som ska stå i 

korsningen Norgegatan, Trondheimsgatan. Ombyggnationen planeras att var klar år 2020.  

 

 Trygghetsvandringar i höst. (Henrik, Per) 

Fastighetsägare i Järva och stadsdelsförvaltningen planerar för två trygghetsvandringar under hösten, en i 

Rinkeby och en i Akalla. Inbjudan skickas ut inom kort. 

 

 

 Trafikgruppen i Järva (Daniel, Per, Henrik) 

Daniel rapporterade om trafikgrupp Järvas arbete. I denna grupp sitter representanter från de myndigheter 

och P-företag som delägare i trafikfrågor. Bland annat jobbar man med mopedproblematik, bommar vid 

parkvägar, bilmålvakter för att minska buskörningar och bilbränder mm. 

 

 Övriga frågor 

o Framtid Stockholm öppnar en filial i Järva, de arbetar uppsökande och behandlande med ungdomar 

som har drogproblem. De flyttar in i Familjebostäders gamla kontor på Degerbygränd. 

 

o Svenska bostäder har en P-plats vid Gärdebyplan/Rinkebysvängen som har ockuperats. 

 

o Elvir framförde önskemål om att trafikkontoret skulle bjudas in till att delta i arbetsgruppen ”Trygghet i  

             fastigheter och utemiljö”.  Per Bjuder in Richard Hultman: 

 

 Nästa möte:  

Onsdag den 8 november kl 10-11.30 hos Familjebostäder på Askebykroken 13, rum Askeby. 

 

 

Vid minnesanteckningarna 

 

 

Per Granhällen 


